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CAP Lebensmittelmärkte

TOP
KNÜLLER

GUT 
& GÜNSTIG 
WWF 
Grillbriketts
intensive 
und lange 
Hitze
3 kg Sack
1 kg = 1,00 €

Liebe Kunden, unser Lieferdienst liefert Ihnen die Ware Mittwoch- und 
Freitag-Vormittag gerne nach Hause. Sie können uns dafür gerne per Mail 
stammbach@diakonie-am-campus.de oder per Telefon 09256 9609786 
kontaktieren. Ihr CAP-Team

Gültig vom 22.04. bis 27.04.2024

cap-markt.de

2,99 2,492,99

superknüller! superknüller!superknüller!

95236 · Kulmbacher Straße 20 a · Telefon: 09256 9609786
Wir sind für Sie da:  Montag bis Freitag: 8.00 bis 18.30 Uhr · Samstag 8.00 bis 13.00 Uhr

1,49 3,00 2,99

0,991,49 2,221,11

Driscoll's 
Himbeeren
Herkunft siehe Etikett
Kl. I, 125 g Schale
1 kg = 11,92 €

2 Schalen 2 Schalen   
GUT & GÜNSTIG 
Erdbeeren
aus Spanien / Griechenland
Kl. I, à 500 g, 1 kg = 3,00 €
Entspricht  
Einzelpreis  
von 1,50 €.

Spargel weiß / violett 
aus Griechenland
Kl. II, 500 g Bund
1 kg = 5,98 €

GUT & GÜNSTIG 
Bananen
1 kg

Möhren 
aus Deutschland
Kl. I, 1 kg Schale

Ab freitagAb freitag  
Tafeltrauben Mix rot / hell 
kernlos, Herkunft und Sorte  
siehe Etikett, Kl. I, 500 g Packung
1 kg = 4,44 €

Ab freitag Ab freitag 
Eisbergsalat
aus Spanien
Kl. I, Stück

Wolf Berner Würstchen
mit Emmentaler und umwickelt 
mit gegartem Bauchspeck, 8 / 3er
250 g Packung
1 kg = 9,96 €

GUT & GÜNSTIG 
Original Nürnberger 
Rostbratwürstchen
gebrüht, 14er, 300 g Packung
1 kg = 9,97 €
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95236 Stammbach · Kulmbacher Straße 20 a
Wir sind für Sie da:  Montag bis Freitag  8.00 bis 18.30 Uhr · Samstag  8.00 bis 13.00 Uhr

Mönchshof Bier
versch. Sorten, Kasten  
20 x 0,5 Liter Flasche
+ 4,50 € Pfand, 1 l = 1,30 €

3,69

Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
38 WL Flasche
1 WL = 0,03 €

Weißer Riese oder 
Spee
Vollwaschmittel 
versch. Sorten
18 – 22 WL 
Packung/Flasche
1 WL = 0,17 – 0,21 €

Regina Haushaltstücher  
mit Herzen
3-lagig, 4 x 43 Blatt Packung

Jacobs 
Krönung
Kaffee
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 9,98 €

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 800 – 900 ml Becher
1 l = 2,21 – 2,49 €

iglo Schlemmer Filet
tiefgefroren, versch. Sorten 
380 g Packung, 1 kg = 7,87 €

Dr. Oetker Ristorante  
Pizza, Piccola oder

Bistro Flammkuchen
versch. Sorten, tiefgefroren
235* – 410 g Packung
1 kg = 4,85 – 8,47 €
Ausgenommen glutenfrei.
*Je nach Verfügbarkeit.

Kühne 
Feinkostsauce
versch. Sorten
250 ml Flasche
1 l = 4,00 €

GUT & GÜNSTIG 
Baguette
versch. Sorten, 175 g Packung
1 kg = 3,94 €

Exquisa Frischkäse oder

-zubereitung 
versch. Sorten und Fettstufen 
175 / 200 g Becher, 1 kg = 5,03 / 4,40 €

Coca Cola*, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix*
versch. Sorten, 12 x 1 Liter Kasten 
+ 3,30 € Pfand, 1 l = 0,83 €
*koffeinhaltige 
Limonade

ab 2 Kästen

je11,99


